

001	998 70-2002 R00	Přesun hmot pro lešafské konstrukce, výšky do 12 m	kg					1,00	8 712,00	8 712,00	1,00	8 712,00	8 712,00	0,21	10 541,53
001	1	Doprava	kg					1,00	5 450,00	5 450,00	1,00	5 450,00	5 450,00	0,21	6 594,50
		Doplnění ocelové konstrukce podlahy ve 3.NP na základě mykologie													
	767	Konstrukce zámečnické													
001	K 331201117	Zálivka pilin z cihel st 200 mm pevností P 15 na SMS 10 MPa	m3					5,618	5 720,00	32 123,52	5,618	5 720,00	32 123,52	0,21	38 869,44
		(0,8*0,8*0,45)/4						5,618							
001	K 330021510	Sloupy nebo pilře ze ŽB št. C 20/25 bez vyzubě	m3					0,624	3 480,00	2 171,52	0,624	3 480,00	2 171,52	0,21	2 627,54
		(0,8*0,8*0,05)/4						0,624							
001	K 331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2					9,360	1 340,00	12 542,40	9,360	1 340,00	12 542,40	0,21	15 176,33
		(2,4*0,15)/4						9,360							
001	K 331351102	Odstavení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2					9,360	112,00	1 048,32	9,360	112,00	1 048,32	0,21	1 268,47
		(2,4*0,15)/4						9,360							
001	K 331360201	Výzuba sloupů hranatých svařovanými síťmi Kari	t					0,007	30 000,00	1 123,20	0,031	30 000,00	1 123,20	0,21	1 359,07
		1,60*0,005						0,031							
07	K 99801 1002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, námiro nebo kamene vodovorná dopravní vzdálenost do	t	536,98	279,00	149 818,50	541,434	73,39	39 735,84	4 454,00	73,39	326,59	3 526,59	0,21	395,17
	762 33-2120 R00	Demontáž původního záklopů z fošen pro provedení vyzdvíhky pilin	m2					75,00	239,58	17 968,50	75,00	239,58	17 968,50	0,21	21 741,89
	762 81-2510 R00	Montáž záklopů z fošen a oprava fošen po vyzdvíhce pilin	m2					75,00	245,52	18 414,00	75,00	245,52	18 414,00	0,21	22 280,94
		VRN									0,024	410 302,24	10 047,88	0,21	12 157,99

položky z SoD
položky z URS
nákladkové ceny

vícepráce	420 350,12
méněpráce	0,00
Celkem rozdíl bez DPH	420 350,12

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

	Podpis	Datum

Objednatel

	Podpis	Datum

Změnový list č.10

Změnový list č.10																
Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"				SoD: 173/69841/2019		Změnový list č.10										
Č. položky	Typ	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedení stav			Rozdíl a odjochy						
				M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH	
			Skrývka ornice pro přístavbu - Hrubší provedení díle PD													
	D	1	Zemní práce													
6		K12201101	Odkopky a zprohýbky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenosti do 3 m nebo s natožením na dopravě 9°10'20" plocha přístavby - navíc vrstva 0,25m	m3	43,292	145,00	6 277,34	65,792	145,00	9 539,84	22,500	145,00	3 262,50	0,21	3 947,63	
9		K162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez natožení výkopki	m3	87,329	255,00	17 171,45	89,838	255,00	22 908,96	22,500	255,00	5 737,50	0,21	6 942,38	
10		K162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez natožení výkopki 22,5°12° Připočtené koeficientem msočiv	m3	808,098	20,50	16 565,39	1 078,068	20,50	22 100,36	270,000	20,50	5 535,00	0,21	6 697,39	
11		K171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	67,336	15,00	1 010,09	69,838	15,00	1 347,56	22,500	15,00	337,50	0,21	408,38	
12		K171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamenniva zaříděného do Katalogu odpadů 22.5°1.6° Připočtené koeficientem množiv	t	107,742	145,00	15 829,59	143,742	145,00	20 842,36	36,000	145,00	5 220,00	0,21	6 316,20	
			Úprava podlah ve 2 NP													
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
a99		K176222811	Demontáž podlah s podlahy z prken tloušťky do 92 mm m.c. 306, 307, 308, 312	m2				62,910	81,90	5 152,33	62,910	81,90	5 152,33	0,21	6 234,32	
			13,02+6,18+20,70+23,01			62,910										
a97		K196082933	Obtírání nábytku podlahami II do 200 mm pí přes 2 m2 62,910,15	m3				9,437	520,00	4 907,24	9,437	520,00	4 907,24	0,21	5 937,76	
a98		K163211131	Nájezd pod podlahy z perlitu	m3				15,469	4 250,00	65 943,78	15,469	4 250,00	65 943,78	0,21	79 670,97	
			997 Přesun sutě													
44		K190701301	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezoskládku do 1 km se srožím	t	572,77	235,00	134 601,89	602,284	235,00	141 536,74	29,510	235,00	6 934,85	0,21	8 391,17	
45		K190701309	Odvazy za práce v rámci toho ZL + odvazy z archeologických prací	t	6 873,29	10,50	72 169,52	7 227,408	10,50	75 887,78	354,120	10,50	3 718,26	0,21	4 499,09	
			167,549													
46		K190701361	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	572,77	1 140,00	652 962,36	587,874	1 140,00	670 176,36	15,100	1 140,00	17 214,00	0,21	20 828,94	
a95		K190701381	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevního kód odpadu 17 02 01	t				14,410	1 700,00	24 497,00	14,410	1 700,00	24 497,00	0,21	29 641,37	
	D	998 Přesun hmot														
87		K199011002	Přesun hmot pro budovy občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby s rovnou svislou konstrukcí zřízenou z oceli	t	536,984	279,00	149 818,54	550,922	279,00	153 708,74	13,942	279,00	3 890,21	0,00	3 890,21	
			Výměna stávajícího rozvaděče													
			741 Elektroinstalace - silnoproud													
a90		741741210701	Montáž rozvaděč řídicí a ovládací pro rozvodny vnější a vnitřní do 100 kg	kus				1,000	1 150,00	1 150,00	1,000	1 150,00	1 150,00	0,21	1 391,50	
			Výměna stávajícího rozvaděče													
a91		35735711871	skříní rozvaděče elektrorozváděče pro přímé měření kompaktní profil celoplastové provedení pro 2x dvouobratový	kus				1,000	13 100,00	13 100,00	1,000	13 100,00	13 100,00	0,21	15 851,00	
a92		741741211883	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IP44 plochou přes 1 m2	kus				1,000	596,00	596,00	1,000	596,00	596,00	0,21	724,89	
a93		741741231013	Montáž rozvodnic do rozvaděčů - jednic	kus				6,000	234,00	1 404,00	6,000	234,00	1 404,00	0,21	1 698,94	
a94		34534562211	trapezová 3 násobná svorkovnice řadové rozložení a průřezem vodiče 10mm2	kus				6,000	14,40	86,40	6,000	14,40	86,40	0,21	104,54	
a95		741741240001	Montáž příslušerství rozvodů - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus				40,000	16,00	640,00	40,000	16,00	640,00	0,21	774,40	
a96		34534571731	vývodka rovná z PVI pro elektroinstalaci trubky pancéřové D 42/56mm	kus				40,000	18,20	728,00	40,000	18,20	728,00	0,21	880,88	
a97		741741240011	Montáž příslušerství rozvodů - zhotovení otvorů pro osazení vývodků do průměru 42 mm	kus				40,000	66,40	2 656,00	40,000	66,40	2 656,00	0,21	3 213,76	
a98		741741240022	Montáž příslušerství rozvodů - tabulka pro příslušerství lepená	kus				5,000	10,50	52,50	5,000	10,50	52,50	0,21	63,53	
a99		72572534592	tabulka bezpečnostní štětí s minimálními 200x60mm samolepicí	kus				5,000	28,70	293,50	5,000	28,70	293,50	0,21	355,14	
a100		741988741103	Přesun hmot kromě sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t				0,040	5 140,00	205,60	0,040	5 140,00	205,60	0,21	248,78	
a101		741988741181	Příplatek k přesunu hmot kromě sutě 741 prováděný bez použití mechanizace	t				0,040	823,00	32,92	0,040	823,00	32,92	0,21	39,83	
a102		741988741193	Příplatek k přesunu hmot kromě sutě 741 za zvláštní přesun do 500 m	t				0,040	2 270,00	90,80	0,040	2 270,00	90,80	0,21	109,87	
			Odvazy a uložení sutě z archeologické činnosti													
			997 Přesun sutě													
44		K190701301	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezoskládku do 1 km se srožím	t	572,77	235,00	134 601,89	636,474	235,00	149 571,39	63,700	235,00	14 969,50	0,21	18 113,10	
45		K190701309	Odvazy za práce v rámci toho ZL + odvazy z archeologických prací	t	6 873,29	10,50	72 169,52	7 637,688	10,50	80 195,72	764,400	10,50	8 026,20	0,21	9 711,79	
			167,549													
46		K190701361	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	572,77	1 140,00	652 962,36	636,474	1 140,00	725 580,36	63,700	1 140,00	72 616,00	0,21	87 867,78	
			VRN									0,025	202 555,74	4 962,61	0,21	6 004,76

- položky z SoD
- položky z ÚRS
- nabídkové ceny

vícepráce						273 832,20
méněpráce						0,00
Celkem rozdíl bez DPH						273 832,20

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválí:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum

Objednatel

Podpis	Datum

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"

SoD: 173/69841/2019

Změnový list č.11A

Č. položky	Typ	Kód	Dodatečné zednické práce 01-05/2022	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpoty				
					množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
			6	Dopočet vnitřních omítek vápencementových a sanačních Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
a67	K	61113121	Penetrační disperzní náler vnitřních stropů nanášený ručně 1.NP 95,42 1.NP 348,7 2.NP 411,55 Součet	m2			855,670	66,50	74 015,46	855,670	66,50	74 015,46	0,21	89 558,77	
a68	K	61213121	Penetrační disperzní náler vnitřních stěn nanášený ručně 1.NP 210,31 1.NP 828,076 2.NP 826,56 Součet	m2			1 864,944	68,50	127 748,83	1 864,944	68,50	127 748,83	0,21	154 576,05	
a69	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů malou vápencementovou II do 10 mm Dorování stropů po zakládání prasklin	m2			89,630	332,00	29 757,16	89,630	332,00	29 757,16	0,21	36 006,16	
a70	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn malou vápencementovou II do 10 mm Dorování nerovnosti po rýhách	m2			113,590	295,00	33 509,05	113,590	295,00	33 509,05	0,21	40 545,95	
45	K	612321141	Vápencementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Schodš 1.NP	m2	523,408	285,00	149 171,28	566,038	285,00	161 320,83	42,630	285,00	12 149,55	0,21	14 700,96
a6	K	612321191	Příplatek k vápencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 42,630*2	m2	1 046,816	59,00	61 762,14	1 132,076	59,00	66 792,48	85,260	59,00	5 030,34	0,21	6 086,77
a71	K	611325101	Vápencementová hrubá omítka rýh ve stropěch š do 150 mm Zamíření prasklin re stropů 156,370,15	m2			23,445	1 080,00	25 320,60	23,445	1 080,00	25 320,60	0,21	30 637,85	
a72	K	612325111	Vápencementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm Zahřazení rýh po kabelech 352,270,15	m2			52,830	952,00	50 294,16	52,830	952,00	50 294,16	0,21	60 855,98	
a73	K	612325112	Vápencementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm Zahřazení rýh po kabelech 638,96470,3	m2			191,688	783,00	150 092,48	191,688	783,00	150 092,48	0,21	181 611,83	
a74	K	612325419	Oprava vnitřní vápencementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s oceloplytným přestřevem	m2			294,350	444,00	130 691,40	294,350	444,00	130 691,40	0,21	158 136,59	
a75	K	612328131	Pokájení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Pokájení stěn nad sanačním - nad 1m až ke stropu 468,51 0,3*2*2,3	m2			468,510	187,00	87 611,37	468,510	187,00	87 611,37	0,21	106 009,76	
1	O14	612325302	Vápencementová štuková omítka ocelní nebo nadpraží	m2			72,37	861,00	62 311,45	72,37	861,00	62 311,45	0,21	75 396,83	
47	R	612621012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlnité a zasklené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, II. jádrové omítky do Doplnění sanační omítky v místech 102 1,51164*87*1,2*214*1*0,35=0,070 do 2,275,9	m2	129,629	745,00	96 573,61	150,615	745,00	112 211,16	20,986	745,00	15 637,55	0,21	18 821,44
48	R	612321021	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnaná vrstva, prováděná v II. do 20 mm ručně	m2	129,629	289,00	37 462,78	150,615	289,00	43 528,89	20,986	289,00	6 066,11	0,21	7 339,96
a55	K	612326301	Cementová hladká omítka ocelní nebo nadpraží 3,3*2*2,3	m2			3,600	990,00	3 564,00	3,600	990,00	3 564,00	0,21	4 312,44	
5	K	612821031R	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně - Hydrofobizovaná omítka pod sanační omítkou v místě inžak	m2			90,000	936,00	84 150,00	90,000	936,00	84 150,00	0,21	101 821,50	
a56	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m2			26,880	207,00	5 564,16	26,880	207,00	5 564,16	0,21	6 732,63	
			D	Ostatní konstrukce a práce-bourání											
a76	K	649101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2	m2			523,480	82,70	43 291,85	523,480	82,70	43 291,85	0,21	52 383,08	
19	K	65032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápencopískových, na maltu cementovou 3.NP Příplatek 3. NP = 8,1570,045 Součet	m3	30,317	755,00	22 889,34	31,411	755,00	23 719,84	1,100	755,00	830,85	0,21	1 004,91
31	K	617033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, pískovců z cihel pálených na maltu 3.NP 4,12870,29+2,27970,29	m3	3,986	890,00	3 556,10	5,855	890,00	5 206,20	1,869	890,00	1 765,10	0,21	2 135,77
a58	K	617211123	Rezáni státnovou pilou kol z cihel nebo tvárnic tl přes 350 do 420 mm 1,38*2	m			2,760	4 198,00	11 586,48	2,760	4 198,00	11 586,48	0,21	14 019,64	
87	K	698011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zdivovou z cihel	1	536,988	279,00	149 816,53	538,184	73,39	39 497,32	1,200	73,39	88,07	0,21	106,58
a59	K	6980231321	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m			10,000	510,00	5 100,00	10,000	510,00	5 100,00	0,21	6 171,00	
			783	Dokončovací práce - nátěry											
a78	K	783001203	Okartáčování omítek před provedením nátěru 855,67+1864,946	m2			2 720,616	64,80	176 295,92	2 720,616	64,80	176 295,92	0,21	213 314,05	
a79	K	783001501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2			2 720,616	50,40	137 119,05	2 720,616	50,40	137 119,05	0,21	165 914,05	
a80	K	783006811	Odstáření nátěrů z omítek odstáření Lokální odstáření plnění stropů	m2			12,000	99,80	1 197,60	12,000	99,80	1 197,60	0,21	1 449,10	
			3	Nové štítové zdivo ve 3.NP											
			3	Svislé a kompletní konstrukce											
2	O11	311238800	Zdivo řešebné tepelně izolované z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z expandovaného polystyrenu na tenkovlny Nový štít u susedného objektu	m2			62,250	3 816,00	237 546,00	62,250	3 816,00	237 546,00	0,21	287 430,85	
3	O11	311238867	Zakládací vrstva zdiva a cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 300 mm	m			17,500	915,00	16 012,50	17,500	915,00	16 012,50	0,21	19 375,14	
32	O11	346311711	Zdivo síťové, parapetní, schodišťové a zábradlové z betonu prostého tl. C 20/25	m3			1,872	3 690,00	6 907,88	1,872	3 690,00	6 907,88	0,21	8 358,28	
			Detail mezi štítem a stěhou 10,42*0,3*0,3												
			4	Vodorovné konstrukce											
36	O11	417321515	Zřezávací pásy a výnce ze ŽB tl. C 25/30 Věnc pod nové štítové zdivo 17*0,3*0,25	m3	12,809	3 190,00	40 860,71	14,084	3 190,00	44 927,96	1,275	3 190,00	4 067,28	0,21	4 921,37
37	O11	417351115	Zřezání bednění zřezávacích věnců 17*0,3*2	m2	77,514	385,00	29 842,89	87,714	385,00	33 769,89	10,200	385,00	3 927,00	0,21	4 751,67
38	O11	417351116	Odstáření bednění zřezávacích věnců	m2	77,514	75,00	5 813,55	87,714	75,00	6 578,55	10,200	75,00	765,00	0,21	925,65
39	O11	417361821	Výztuž zřezávacích pásů a věnců betonářskou ocelí 10 S05 103,7*0,62*1000	t	0,921	39 900,00	36 747,90	0,988	39 900,00	39 301,50	0,066	39 900,00	2 553,05	0,21	3 089,88
			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
9	O11	612131101	Cementový posílek vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Vnitřní omítka štítu	m2			62,250	86,20	5 365,95	62,250	86,20	5 365,95	0,21	6 492,80	
45	O11	612321141	Vápencementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	523,408	285,00	149 171,28	585,656	285,00	166 912,53	62,250	285,00	17 741,25	0,21	21 466,91
46	O11	612321191	Příplatek k vápencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 046,816	59,00	61 762,14	1 171,314	59,00	69 107,64	124,500	59,00	7 345,50	0,21	8 888,08
19	O11	622131101	Cementový posílek vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2			62,250	85,00	4 046,25	62,250	85,00	4 046,25	0,21	4 895,98	
51	O11	622131121	Penetrační náler vnitřních stěn nanášený ručně	m2	858,000	45,00	38 610,00	920,250	45,00	41 411,25	62,250	45,00	2 801,25	0,21	3 389,51
15	O11	622143005	Montáž omlínků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 17*2	m			34,000	17,10	581,40	34,000	17,10	581,40	0,21	703,49	
14	553	55343032	Omítky PVC tl omítky tl 13mm 34 * 1,05	m			35,700	31,20	1 113,84	35,700	31,20	1 113,84	0,21	1 347,75	
52	O11	622321141	Vápencementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Fasáda štítu	m2	1 041,096	296,00	307 124,21	1 103,344	296,00	326 487,96	62,250	296,00	18 363,75	0,21	22 220,14
53	O11	622321191	Příplatek k vápencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 082,196	56,00	114 520,89	2 206,696	56,00	121 968,39	124,500	56,00	6 847,50	0,21	8 285,48
			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání											
18	O03	649101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2	m2			62,250	82,70	5 148,08	62,250	82,70	5 148,08	0,21	6 229,17	
4	O13	692023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 Vybourání stávajícího degradovaného štítu u sousedního objektu	m3			18,679	896,00	16 732,80	18,679	896,00	16 732,80	0,21	20 246,69	
			6	Betonový podklad pod dřevěné podlahy											
			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
33	O11	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 16/20 Betonový podklad pod nové parkety 112,5*0,1	m3			11,250	4 280,00	48 150,00	11,250	4 280,00	48 150,00	0,21	58 261,50	
34	O11	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přiležení povrchu	m3			11,250	1 150,00	12 937,50	11,250	1 150,00	12 937,50	0,21	15 654,38	
38	O11	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5m2	m3			0,523	241,00	126,04	0,523	241,00	126,04	0,21	152,51	
60	O11	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,536	29 900,00	16 026,40	1,359	29 900,00	40 634,10	0,822	29 900,00	24 607,70	0,21	29 775,32

položky z SoD
položky z ÚRS
nabídkové ceny

vícepráce				2 578 214,20
méněpráce				0,00
Celkem rozdíl bez DPH				2 578 214,20

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválí:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č.118

Č. položky		Typ	Kód	Dodatečné zednické práce 01-05/2022	M.J.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedení stav			Rozdíly a odsochy				
				Zkrácený popis		množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
			763	Nové štítové zdivo ve 3.NP												
				Konstrukce suché výstavby												
138		R	763111427	Příčka ze sádkoizolovaných desek s nosnou konstrukcí z jednotkových ocelových profilů UW, CW dvojřetě opírající se o podhled SDK u nového štítu	m2	296,826	1 200,00	354 991,20	255,235	1 200,00	306 276,00	-40,596	1 200,00	-48 715,20	0,21	-58 945,38

položky z SoD
položky z ÚRS
nabídkové ceny

vícepráce				0,00
méněpráce				-48 715,20
Celkem rozdíl bez DPH				-48 715,20

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum

Objednatel

Podpis	Datum

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"				SoD: 173/69841/2019				Změnový list č.12							
Rozšíření expozice v 1PP objektu				Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpoty				
Č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
			Přípravné práce pro expozice v 1PP - komplet jako Příloha č. 1 tohoto ZL_12	kpl				1,000	1 233 482,11	1 233 482,11	1,000	1 233 482,11	1 233 482,11	21%	1 492 513,35

Celkem rozdíl bez DPH															1 233 482,11
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum

Objednatel

Podpis	Datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“

Určeno: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 173/69841/2019

Termín plnění: 31 měsíců od protokolárního předání staveniště dle SOD a Dodatku č. 1 a 2

Celková cena díla: 39.464.849,70,-Kč bez DPH dle SOD a Dodatku č. 1 a 2

Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Telefonní spojení: 321 770 352

Popis předmětu informace:

Změnový list č. 13

Čeho se dodavatel domáhá:

Při provádění skryvky ornice v místě přístavby byl při archeologickém dohledu objeven nález. Tento nález byl zastížen cca 50 cm od okolního terénu. Pro provedení zemních prací potřebných pro založení objektu přístavby je třeba zemní práce provést do hloubky cca 130 cm. Po konzultaci se zástupci archeologů byly práce pozastaveny do doby provedení archeologického záchranného výzkumu. O tomto byl zaslán email dne **5.10.2021** včetně fotodokumentace. Generální dodavatel tímto žádá o prodloužení termínu o dobu, po kterou bude prováděn archeologický záchranný průzkum, který má být dokončen do **30.4.2022**, prodloužení termínu o **207** dní. Dále došlo k přerušení prací na střeše objektu muzea v zimním období, toto přerušení bylo od **21.1.2022** do **8.4.2022**, prodloužení termínu o **77** dní. Po drobnější korekci tedy generální dodavatel žádá o celkové prodloužení termínu o **9 měsíců**.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele: